
Jugend- und Senoren Meisterschaft 2018
Spieler/in Gruppe Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt
Felix Eberhard männl. Jugend Bowling Bulls 171 215 203 264 853 213,250
Gerhard Wagner Senioren Bowling Bulls 182 214 148 180 179 903 180,600
Marcel Mera männl. Jugend Bowling Bulls 172 168 200 162 702 175,500
Walter Polzer Senioren Bowling Bulls 145 158 178 209 182 872 174,400
Flo Felsberger Junioren KBSV 146 201 201 166 154 868 173,600
Elisabeth Krenn Pacer Bowling Bulls 158 225 140 158 681 170,250
Günter Mischitz Senioren KBSV 138 209 172 145 187 851 170,200
Willy Müller Senioren Pin Killers 139 155 199 170 187 850 170,000
Wolfgang Thullmann Senioren KBSV 183 199 134 150 169 835 167,000
Jessica Ramona Schramm weibl. Jugend Bowling-Stones 202 153 163 148 666 166,500
Stefanie Stranner weibl. Jugend Bowling Bulls 172 154 147 190 663 165,750
Verena Stranner weibl. Jugend Bowling Bulls 215 144 137 151 647 161,750
Tabea Schlögl weibl. Jugend Bowling Bulls 138 191 157 151 637 159,250
Klaus Mera Senioren Pin Killers 156 193 113 133 199 794 158,800
Birgit Gross Seniorinnen Pin Killers 135 141 202 169 135 782 156,400
Siegfried Bergmeister Senioren Bowling-Stones 178 140 126 182 147 773 154,600
Christina Jakobitsch weibl. Jugend Bowling-Stones 127 172 146 154 599 149,750
Klaus Maierhofer Senioren Pin Killers 170 164 121 140 153 748 149,600
Denise Stranner weibl. Jugend Bowling Bulls 135 131 135 185 586 146,500
Joachim Dehrn Senioren KBSV 173 131 140 153 120 717 143,400
Sonja Stromberger Seniorinnen Pin Killers 143 133 115 123 167 681 136,200
Brigitte Polzer Seniorinnen Bowling Bulls 138 140 166 101 134 679 135,800
Peter Scharf Senioren Bowling-Stones 116 119 146 139 150 670 134,000
Josef Haller Senioren Bowling-Stones 129 131 108 131 113 612 122,400
Fabian Erlacher männl. Jugend Bowling Bulls 128 95 113 130 466 116,500
Bernhard Povoden Senioren Bowling Bulls 119 103 104 138 111 575 115,000
Anna Marie Strucl weibl. Jugend Bowling-Stones 147 102 116 92 457 114,250
Luca Senekowitsch männl. Jugend Bowling-Stones 67 51 67 73 258 64,500



Vorrunde weibliche Jugend
Spielerin Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Jessica Ramona Schramm 202 153 163 148 666 166,500
Stefanie Stranner 172 154 147 190 663 165,750
Verena Stranner 215 144 137 151 647 161,750
Tabea Schlögl 138 191 157 151 637 159,250

Christina Jakobitsch 127 172 146 154 599 149,750
Denise Stranner 135 131 135 185 586 146,500
Anna Marie Strucl 147 102 116 92 457 114,250



Vorrunde männliche Jugend
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Felix Eberhard 171 215 203 264 853 213,250
Marcel Mera 172 168 200 162 702 175,500
Fabian Erlacher 128 95 113 130 466 116,500
Luca Senekowitsch 67 51 67 73 258 64,500



Vorrunde Seniorinnen
Spielerin Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt
Birgit Gross 135 141 202 169 135 782 156,400
Sonja Stromberger 143 133 115 123 167 681 136,200
Brigitte Polzer 138 140 166 101 134 679 135,800



Vorrunde Senioren
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt
Gerhard Wagner 182 214 148 180 179 903 180,600
Walter Polzer 145 158 178 209 182 872 174,400
Günter Mischitz 138 209 172 145 187 851 170,200
Willy Müller 139 155 199 170 187 850 170,000

Wolfgang Thullmann 183 199 134 150 169 835 167,000
Klaus Mera 156 193 113 133 199 794 158,800
Siegfried Bergmeister 178 140 126 182 147 773 154,600
Klaus Maierhofer 170 164 121 140 153 748 149,600
Joachim Dehrn 173 131 140 153 120 717 143,400
Peter Scharf 116 119 146 139 150 670 134,000
Josef Haller 129 131 108 131 113 612 122,400
Bernhard Povoden 119 103 104 138 111 575 115,000


